定例委員会議事要旨
	日時
	令和７年１月８日（水）
午後３時から午後３時２５分

	場所
	選挙管理委員会室

	出席者
	選挙管理委員
	稲川委員長、塚本職務代理者、鈴木委員、山路委員

	事務局
	今井事務局長、半澤主査、柳川主査、秀岡書記

（議　案）
第1号議案　選挙人名簿抄本の閲覧状況の公表の告示について
第2号議案　在外選挙人名簿抄本の閲覧状況の公表の告示について
　　議案のとおり決定した。
第3号議案　在外選挙人名簿へ登録すべき者の決定について
第4号議案　在外選挙人名簿から抹消すべき者の決定について
　　議案のとおり決定した。
第5号議案　定時登録を行う日の告示について
　　議案のとおり決定した。

（その他）
都・区選挙管理委員会からの通知について
委員会議事要旨について
今後の日程について

[bookmark: _GoBack]次回委員会：１月２８日　午後１時１５分から